
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    12 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    65/23/VIII  

 

 

Про розроблення містобудівної документації 

«Комплексний план просторового розвитку  

території Старокостянтинівської міської 

територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області та внесення змін до 

Генерального плану міста Старокостянтинів 

Хмельницької області» 

 

 

Відповідно до Законів України «Про основи містобудування», «Про 

регулювання містобудівної діяльності», «Про землеустрій», Земельного 

кодексу України, постанов Кабінету Міністрів України від 09 червня 2021 року 

№ 632 «Про визначення формату електронних документів комплексного плану 

просторового розвитку території територіальної громади», від 01 вересня 2021 

року № 926 «Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення 

змін та затвердження містобудівної документації» та керуючись статтею 25 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розробити містобудівну документацію «Комплексний план 

просторового розвитку території Старокостянтинівської міської територіальної 

громади Хмельницького району Хмельницької області та внесення змін до 

Генерального плану міста Старокостянтинів Хмельницької області». 

 

2. Доручити виконавчому комітету Старокостянтинівської міської ради 

визначити в установленому законодавством порядку розробника містобудівної 

документації «Комплексний план просторового розвитку території 

Старокостянтинівської міської територіальної громади Хмельницького району 

Хмельницької області та внесення змін до Генерального плану міста 

Старокостянтинів Хмельницької області». 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 

22 жовтня 2021 року № 34/7/VIII «Про розроблення комплексного плану 



2 

 

просторового розвитку території Старокостянтинівської міської територіальної 

громади Хмельницького району Хмельницької області». 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                  Микола МЕЛЬНИЧУК 


